
Prefeitura Municipal de Tatuí 
   GABINETE 

AV. Cônego João Clímaco, 140 Centro – Tatuí-SP. 
Fone (015) 3259-8400 – CEP 18270-540 

 
 
 

 DECRETO MUNICIPAL Nº 4.823, DE 31 DE AGOSTO DE 2005 
 

 
 

     - Dispõe sobre a composição do Conselho 
Municipal de Acompanhamento e Controle 
Social do Fundo de Manutenção e 
Desenvolvimento do Ensino Fundamental e de 
Valorização do Magistério. 
 
 
 

 LUIZ GONZAGA VIEIRA DE CAMARGO, Prefeito Municipal de 
Tatuí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei 
Municipal nº 3.710, de 31 de Agosto de 2005; 
 
 

D E C R E T A: 
 

 
 Art. 1º - De conformidade com o disposto no art. 2º da Lei Municipal nº 
3.710, de 31 de Agosto de 2005, ficam nomeados para compor o Conselho Municipal de 
Acompanhamento e Controle Social do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento do 
Ensino Fundamental e de Valorização do Magistério, os seguintes Conselheiros: 
 
 
  JUCILENE SILVEIRA GARCIA 
  RG. nº 24.935.287-4-SSP/SP 
  Representante da Secretaria Municipal de Educação 
 
  MARIA ELISA MACHADO DE ALMEIDA 
  RG. nº 24.197.192-SSP/SP 
  Representante dos Professores das Escolas Públicas do Ensino Fundamental 

Municipal. 
 
  JOSÉ EZEQUIEL DA SILVA 
  RG. nº 6.317.043-7-SSP/SP 
  Representante dos Diretores das Escolas Públicas do Ensino Fundamental 

Municipal  
 
 
 
 
 



Prefeitura Municipal de Tatuí 
   GABINETE 

AV. Cônego João Clímaco, 140 Centro – Tatuí-SP. 
Fone (015) 3259-8400 – CEP 18270-540 

 
 
  ROSA MARIA DE CAMPOS DE CAMARGO 
  RG. nº 20.331.506-SSP/SP 
  Representante de Pais e Alunos 
 
  VIVIANE CRISTINA MIRANDA 
  RG. nº 24.431.650-8-SSP/SP 
  Representante da Secretaria Municipal da Fazenda e Finanças. 
  
 
  Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.  
 
    Tatuí, 31 de Agosto de 2005. 
 
 
 
 
    LUIZ GONZAGA VIEIRA DE CAMARGO 
          PREFEITO MUNICIPAL DE TATUÍ 
 
 
                    Rogério Antonio Gonçalves 
             Secretário de Governo e Negócios Jurídicos 
 
 
     Wilson Roberto Ribeiro de Camargo 
  Secretário da Educação, Cultura, Turismo, Esporte, Juventude e Lazer 
 
 
             Publicado no átrio da Prefeitura Municipal de Tatuí, em 31/08/2005. 
                          Neiva de Barros Oliveira  


